- Ingegnere Chrystel Chandiou, P.IVA 01284120076, codice creditore F7062, CIG
B8A49C9BD4, per un importo di euro 10.989,10 elevato ad euro 13.942,97 per gli
oneri previdenziali al 4% e per l’imposta sul valore aggiunto;

2. di impegnare la spesa di euro 154.904,28=(centocinquantaquattromilanovecentoquattro/28)
per l’anno 2025 sul capitolo U0028735 “Spese per la manutenzione straordinaria di beni di

terzi – Sistemazioni idraulico-forestali finalizzate alla protezione del territorio da frane,
alluvioni e valanghe e per la regimazione delle aste torrentizie (somma urgenza) – (avanzo
2024)”, del bilancio finanziario gestionale della Regione per il triennio 2025/2027, che
presenta la necessaria disponibilità,

3. di impegnare la spesa di euro 13.942,97=(tredicimilanovecentoquarantadue/97) per l’anno
2025, sul capitolo U0028735 “Spese per la manutenzione straordinaria di beni di terzi –
Sistemazioni idraulico-forestali finalizzate alla protezione del territorio da frane, alluvioni e
valanghe e per la regimazione delle aste torrentizie (somma urgenza) – (avanzo 2024)”, del

[...]

di approvare, quali incentivi, la somma di euro 2.708,81, di cui euro 2.167,05 costituita ai
sensi dell’articolo 45, comma 3 del d.lgs 36/2023 (codice creditore 99002) e di cui euro
541,76 costituita ai sensi dell’articolo 45, comma 5 del d.lgs 36/2023 (codice creditore
99016);

5. di impegnare la spesa di euro 2.708,81=(duemilasettecentoeotto/81) per l’anno 2025, sul
capitolo U0028735 “Spese per la manutenzione straordinaria di beni di terzi – Sistemazioni
idraulico-forestali finalizzate alla protezione del territorio da frane, alluvioni e valanghe e
per la regimazione delle aste torrentizie (somma urgenza) – (avanzo 2024)”, del bilancio
finanziario gestionale della Regione per il triennio 2025/2027, che presenta la necessaria
disponibilità nel seguente modo:

- quanto ad euro 2.167,05=(duemilacentosessantasette/05) a favore del codice creditore
99002 “Creditori per incentivi”,

- quanto ad euro 541,76=(cinquecentoquarantuno/76) a favore del codice creditore
99016 “Rava-Incentivi”;

6. di approvare il pagamento a favore dell’Autorità nazionale anticorruzione (codice
creditore H8460) di euro 35,00=(trentacinque/00) quale contributo a carico della stazione
appaltante per l’intero intervento;